
http://www.asturias.es/bopa

BOLETÍN OFICIAL DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
núm. 135 de 14-VII-2020 1/8

C
ód

. 
20

20
-0

53
95

I. Principado de Asturias

Autoridades y Personal •
UnIVersIdad de OVIedO

ResoluCión de 8 de julio de 2020, de la universidad de oviedo, por la que se publican las listas provisionales de 
admitidos y excluidos en el concurso oposición libre convocado por Resolución de 20 de febrero de 2020 para la 
provisión de trece plazas de Técnico especialista en Biblioteca, grupo iii (Boe de 5 de marzo de 2020).

Visto el Acuerdo adoptado en fecha 7 de julio de 2020 por la Comisión Calificadora designada para resolver el concur-
so oposición libre convocado por Resolución del Rector de fecha 20 de febrero de 2020, para la provisión de trece plazas 
con la categoría de Técnico Especialista en Biblioteca (BOE 05/03/2020), y en ejercicio de las competencias atribuidas 
en la base 5.ª de la convocatoria, en el artículo 20 de la Ley Orgánica 6/2001, de 21 de diciembre, de Universidades, 
en relación con el artículo 2.2.e) del mismo texto legal, así como en el artículo 60 de los Estatutos de esta Universidad, 
aprobados por el Decreto 12/2010, de 3 de febrero, del Principado de Asturias, el Rector de la Universidad de Oviedo,

R E S U E L V E

Primero.—Aprobar las listas provisionales de aspirantes admitidos y excluidos en el proceso selectivo, que se acom-
pañan como anexo.

segundo.—Publicar las listas provisionales de admitidos y excluidos en el Boletín Oficial del Principado de Asturias, 
en el tablón de anuncios de la Gerencia, los Registros General y Auxiliares de la Universidad y en la página web de la 
Universidad de Oviedo (https:/uniovi.es/gobiernoservicios/rrhh/convocatorias/personal laboral/).

Tercero.—Conceder un plazo de 10 días hábiles, contados a partir del siguiente al de su publicación en el Boletín 
Oficial del Principado de Asturias, con el fin de que los aspirantes subsanen el defecto que haya motivado su exclusión 
u omisión.

Oviedo, 8 de julio de 2020.—El Rector.—Cód. 2020-05395.

CONVOCATORIA DE CONCURSO OPOSICIÓN LIBRE PARA LA PROVISIÓN DE TRECE PLAZAS CON LA CATEGORÍA DE TÉCNICO ES-
PECIALISTA EN BIBLIOTECA

Anexo

LISTAS PROVISIONALES DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

lista provisional de admitidos:

Nif codificado apellidos y nombre

***7678** ALBA GARCÍA, SUSANA

***7127** ALCÁNTARA BLANCA, RAQUEL

***6118** ALFARO IGLESIAS, MIGUEL

***3066** ALMARAZ FARRAY, MARÍA

***3670** ALONSO ÁLVAREZ, BEATRIZ

***9891** ALONSO DOMÍNGUEZ, MIRIAM

***8104** ALONSO LÓPEZ, OLAYA

***3727** ÁLVAREZ ÁLVAREZ, PAULA

***7637** ÁLVAREZ DÍAZ, SANDRA

***7507** ÁLVAREZ FERNÁNDEZ, PAULA

***3721** ÁLVAREZ GARCÍA, BELÉN

***0106** ÁLVAREZ GONZÁLEZ, LÍA

***1610** ÁLVAREZ HERES, MARÍA LUISA

***3816** ÁLVAREZ MARTÍN, MARÍA



http://www.asturias.es/bopa

BOLETÍN OFICIAL DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
núm. 135 de 14-VII-2020 2/8

C
ód

. 
20

20
-0

53
95

Nif codificado apellidos y nombre

***7881** ÁLVAREZ PÉREZ, MARÍA ELVIRA

***6543** AMAYA GALVÁN, MARÍA DEL CARMEN

***2283** AMIL BASTARDO, MARÍA

***8634** ARES TAPIA, DIEGO

***4789** ARIAS MENÉNDEZ, YODITA

***4295** ARIAS RODRÍGUEZ, BEATRIZ

***7277** ARREDONDO LÓPEZ, PABLO

***8820** ARRIETA ARTIDIELLO, HUGO

***6629** ARROYO DÍAZ, ELENA

***3186** ARROYO DÍEZ, MARÍA CRISTINA

***5977** ARROYO FERNÁNDEZ, IRENE

***9788** BARAGAÑO GARCÍA, MARIO

***7231** BARRERO LÓPEZ, RAQUEL

***3651** BARRIO GARCÍA, YOLANDA

***6402** BENÍTEZ CAMPOS, DANIEL

***9827** BERMÚDEZ MORALES, CRISTINA

***2536** BERNABEU ORTUÑO, SOFÍA

***9142** BERNÁRDEZ ÁLVAREZ, SONIA

***3759** BERNARDO SAN MIGUEL, TATIANA

***6341** BERNARDO SUÁREZ, ANA

***4821** BERNARDO TORRE, SARA

***6320** BLANCO SUÁREZ, MARIO

***3004** BRAVO FERNÁNDEZ, PATRICIA

***3229** BUERGO FERNÁNDEZ, LUCÍA

***3937** BUSTELO LOBO, MARÍA

***7500** CALVO CANTELI, BELÉN

***9428** CALVO CARBALLEIRA, ANA

***0458** CALVO CARRAL, SARA

***2186** CALVO GONZÁLEZ, AGUEDA

***2150** CAMACHO GÓMEZ, YOLANDA

***6705** CAMPILLO GOAS, CARLA

***0142** CANO CANO, ALEJANDRO

***1926** CARCEDO ISOBA, ANTONIO

***4479** CARRERA GONZÁLEZ, PAULA

***6911** CARRETERO MIERES, LUCÍA

***6420** CARRO CASTRO, MARÍA ANTONIA

***3000** CASTAÑO VEGA, GEMMA

***4810** CASTAÑO VIDAL, PATRICIA

***9850** CASTRILLO GARCÍA, MANUELA

***0169** CASTRO HEVIA, MARÍA JOSÉ

***2610** CEMBELLÍN FERNÁNDEZ, PAULA

***0485** CENTENO CUEVA, RAQUEL

***1235** COLUBI HERES, ANA ISABEL

***0558** CORCHÓN PÉREZ, ALICIA

***3288** CORRALES GUTIÉRREZ, MARÍA

***0205** CRESPO GARCÍA, JORGE

***3788** CRESPO RODRÍGUEZ, EVA

***7202** CUBERO GUIJARRO, MARÍA JOSÉ

***0068** CUÑA MIGALLÓN, ELISA



http://www.asturias.es/bopa

BOLETÍN OFICIAL DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
núm. 135 de 14-VII-2020 3/8

C
ód

. 
20

20
-0

53
95

Nif codificado apellidos y nombre

***3208** DE LA VEGA GONZÁLEZ, ANA

***5125** DE TOMÁS DE LUXÁN, IRENE

***2509** DE TORRES MORENO, FRANCISCO JAVIER

***3909** DEL POZO DÍAZ, MARÍA ALEJANDRA

***3282** DEL TESO FERNÁNDEZ, PAULA

***6578** DELGADO MARINERO, DAVID

***8359** DELGADO MARINERO, VERÓNICA

***8730** DEVESA ROBLEDO, MARÍA TERESA

***7019** DÍAZ BAIZÁN, BÁRBARA

***2935** DÍAZ GARCÍA, ALVARO

***7597** DÍAZ GARCÍA, MIGUEL

***8171** DÍAZ GONZÁLEZ, ROSA CARMEN

***4419** DÍAZ LANZA, TATIANA

***7155** DÍAZ MORÁN, MARÍA

***1294** DÍAZ RODRÍGUEZ, ANA MARÍA

***9222** DÍAZ-ORDÓÑEZ GONZÁLEZ, MARÍA MAGDALENA

***1573** DÍEZ ARCE, MARÍA YOLANDA

***4339** DOMINGO ROZA, MARÍA ESTHER SOLEDAD

***8621** DOMÍNGUEZ ANTUÑA, MARÍA

***5044** DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ, JUAN LUIS

***7704** FAGIR GONZÁLEZ, NABIL

***4024** FANJUL RUBIO, MARÍA VERÓNICA

***7779** FEAL ARDAO, MARÍA DEL CARMEN

***8083** FEITO SARMIENTO, MARINA

***4016** FERNÁNDEZ ALONSO, AYALGA

***2493** FERNÁNDEZ ÁLVAREZ, JESUS MARÍA

***7739** FERNÁNDEZ ÁLVAREZ, JULIA

***8138** FERNÁNDEZ ÁLVAREZ, SARA

***1548** FERNÁNDEZ DAPENA, ELENA

***4319** FERNÁNDEZ DÍAZ, MIGUEL

***2868** FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, CRISTINA

***0214** FERNÁNDEZ FREILE, MÓNICA

***5371** FERNÁNDEZ GUERRA, MARÍA JOSÉ

***4306** FERNÁNDEZ LAGO, MARIO

***5020** FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, MARÍA TERESA

***3003** FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, MARTA ÁGUEDA

***4140** FERNÁNDEZ MENÉNDEZ, MARÍA ÁNGELES

***4434** FERNÁNDEZ MORÁN, BEATRIZ

***1770** FERNÁNDEZ PÉREZ, MARÍA DEL PILAR

***4106** FERNÁNDEZ PÉREZ, ROBERTO MARIO

***3329** FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, BÁRBARA

***2987** FERNÁNDEZ SAMPEDRO, LORENA

***3969** FERNÁNDEZ TORAÑO, TATIANA

***4662** FERREIRA FERNÁNDEZ, MARÍA

***3940** FERRERO FIDALGO, ANA BELÉN

***3438** FIDALGO LÓPEZ, SARA MARÍA

***8874** FOLGUERAS GUTIERREZ, MARÍA TERESA

***1406** FONFRIA SOLABARRIETA, ANA

***2007** FONSECA CANO, DAVID



http://www.asturias.es/bopa

BOLETÍN OFICIAL DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
núm. 135 de 14-VII-2020 4/8

C
ód

. 
20

20
-0

53
95

Nif codificado apellidos y nombre

***9019** FREITAS FERNÁNDEZ, SANDRA

***6156** FUENTE DÍAZ, FRANCISCO

***3825** FUENTES MARTÍN, FRANCISCO MANUEL

***3598** GARCÍA ALONSO, BELÉN

***2771** GARCÍA ÁLVAREZ, ESTHER

***4432** GARCÍA CASAL, ANDREA

***3751** GARCÍA CERVIÑO, YOLANDA

***8065** GARCÍA DÍEZ, RUBÉN

***0110** GARCÍA GALEIRAS, CARMEN MARÍA

***0971** GARCÍA GARCÍA, DANIEL

***9162** GARCÍA GONZÁLEZ, LUCÍA

***9834** GARCÍA GONZÁLEZ, SONSOLES

***4707** GARCÍA LÓPEZ, NOÉ

***3125** GARCÍA MENÉNDEZ, MARÍA BEGOÑA

***8436** GARCÍA MOLINOS, MARÍA INÉS

***2926** GARCÍA NÚÑEZ, ÁNGELA

***9976** GARCÍA SUÁREZ, CRISTINA

***5028** GARRIDO SAIZ, EVA

***3233** GARRIDO SAN ROMÁN, MARÍA ELENA

***4191** GILSANZ RODRÍGUEZ, RAQUEL

***7553** GÓMEZ ÁLVAREZ, CRISTINA

***5652** GÓMEZ GARCÍA, CAROLINA

***3255** GÓMEZ GUTIÉRREZ, JUAN ANTONIO

***1076** GÓMEZ ITURBE, CRISTINA

***6075** GÓMEZ LANDETA, MARÍA BLANCA

***5485** GONZÁLEZ ALFAYATE, EMILIO JOSÉ

***7171** GONZÁLEZ ALONSO, ANA MARÍA

***3090** GONZÁLEZ ÁLVAREZ, VERÓNICA

***0814** GONZÁLEZ CHICOTE, MIGUEL

***1552** GONZÁLEZ COLLADO, MARÍA BELÉN

***6990** GONZÁLEZ GARCÍA, DANIEL

***6822** GONZÁLEZ GARCÍA, EMILIO

***8113** GONZÁLEZ GARCÍA, TALÍA

***4786** GONZÁLEZ MENÉNDEZ, LAURA

***1764** GONZÁLEZ PIÑERA, MARÍA LUISA

***1845** GONZÁLEZ SUÁREZ, PAULA

***8706** GONZÁLEZ SUÁREZ, TERESA DE JESUS

***4161** GONZÁLO CORDERO, AMPARO

***6765** GUTIÉRREZ LÓPEZ, LAURA

***6708** GUTIÉRREZ ROCA, MARÍA ÁNGELES

***3811** HENARES MARTÍN, JESSIKA

***0754** HERES BERNARDO, MARÍA COVADONGA

***2174** HERNÁNDEZ BRETONES, YOLANDA

***1027** HERNÁNDEZ GUERREIRO, CARLOS

***4016** HERNÁNDEZ HEREDIA, CRISTINA

***4707** HERNÁNDEZ PIERNA, VERÓNICA

***4217** HERRERA SANTAMARÍA, CARMEN MARÍA

***7054** HINOJOSA ARMENTEROS, JOSÉ ANTONIO

***9942** HURTADO FERNÁNDEZ, ALMUDENA



http://www.asturias.es/bopa

BOLETÍN OFICIAL DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
núm. 135 de 14-VII-2020 5/8

C
ód

. 
20

20
-0

53
95

Nif codificado apellidos y nombre

***1277** IGARETA GÓMEZ, ANA BELÉN

***3353** IGLESIAS GONZÁLEZ, SARA

***3076** JÁUREGUI EGUÍA, IÑIGO

***2621** JIMÉNEZ JIMÉNEZ, CARLOS

***5362** JIMÉNEZ MARTÍN, VÍCTOR

***3543** JIMÉNEZ SERRANO, MARIANO

***8769** LA TORRE FERNÁNDEZ, NEREA

***7423** LAFUENTE FERNÁNDEZ, SARA

***9046** LAVIANA ÁLVAREZ, ALEJANDRO

***0571** LLAMAS LÓPEZ, JOAQUIN

***2880** LLANO FERNÁNDEZ, MARÍA CELIA

***8294** LOMBA PUERTAS, ANDREA

***8768** LOMBARDERO FERREIRA, ANA BELÉN

***2722** LÓPEZ BAAMONDE, MARTA

***8235** LÓPEZ CARRO, RAQUEL YOLANDA

***5571** LÓPEZ GOYANES, ÁNGELA MARÍA

***0130** LÓPEZ LÓPEZ, CRISTIAN DAVID

***0202** LÓPEZ LOZANO, JOSÉ

***0127** LÓPEZ MARTÍNEZ, JUAN RAMÓN

***7170** LÓPEZ MENÉNDEZ, CARLA MARÍA

***4909** LÓPEZ PÉREZ, FUENSANTA

***8393** MANDIÁ RUBAL, SARA

***0464** MANTECA PÉREZ, RAQUEL

***2524** MARFULL JIMÉNEZ, EMILIO JOSÉ

***6664** MARIN CEBALLOS, JAIME

***9004** MARTÍN ALONSO, CARMEN

***3046** MARTÍN DÍAZ, MARÍA DEL MAR

***2672** MARTÍN FERNÁNDEZ, JORGE

***5962** MARTÍN LERA, MARIO

***8304** MARTÍN MEDINA, ESTHER

***5109** MARTÍN- VIVALDI BUESO, MARÍA JESÚS

***3553** MARTÍNEZ AGUILAR, JORGE

***7809** MARTÍNEZ DEL FRESNO, MARÍA LUCÍA

***1524** MARTÍNEZ DÍAZ, LAURA

***3727** MARTÍNEZ DÍAZ, MARÍA XOSÉ

***3860** MARTÍNEZ FUENTESECA, DIEGO TIODA

***0254** MARTÍNEZ GARCÍA, LLARINA

***4566** MARTÍNEZ GARCÍA, PEDRO

***7728** MARTÍNEZ GONZÁLEZ, PABLO

***6712** MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, SILVIA

***3599** MARTOS ALONSO, NOELIA

***1935** MÉNDEZ FERNÁNDEZ, MARTINA

***3514** MÉNDEZ LÓPEZ, IAGO

***4766** MÉNDEZ SOLAR, JAVIER

***0034** MENÉNDEZ ARIAS, FRANCISCO JAVIER

***4095** MENÉNDEZ FUEYO, CARMEN

***0210** MENÉNDEZ GONZÁLEZ, INES

***5638** MERILLAS MACHIO, MARÍA PURIFICACIÓN

***6601** MONROY GARCÍA, AITOR



http://www.asturias.es/bopa

BOLETÍN OFICIAL DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
núm. 135 de 14-VII-2020 6/8

C
ód

. 
20

20
-0

53
95

Nif codificado apellidos y nombre

***2815** MONTESERÍN GONZÁLEZ, BÁRBARA

***3067** MONTOYA MARTÍNEZ, ALICIA

***3295** MORÁN CASTILLO, SILVIA ISABEL

***9702** MORÁN DÍEZ, SILVIA

***4519** MUÑIZ COALLA, LAURA

***9954** MUÑIZ FUENTES, SALUSTIANO FRANCISCO

***1820** MUÑOZ TORRES, PAULA

***9238** MUÑOZ VELÁZQUEZ, ADRIÁN

***1760** NAVARES MENAZA, RAQUEL

***8973** NAVARRO HERNANDO, INES

***8094** NAVARRO SÁNCHEZ, ANDREA

***3893** NEIRA SANJURJO, VANESA

***6458** NIETO JUNQUERA, SONIA

***0625** NOGUEIRA GONZÁLEZ, RAMÓN

***4040** NOSTY PRIEDE, MONTSERRAT

***7494** NÚÑEZ DÍAZ, PABLO

***6258** OCHOA VILLALBA, ANA MARÍA

***3419** ORDIERES VIÑES, MARÍA ELENA

***5786** OTERO GARRIDO, LAURA

***2366** OYAGÜE ÁLVAREZ, AMPARO

***7850** PALOU ESPINOSA, MIGUEL

***7033** PANDO ESCOBAR, GUILLERMINA

***2620** PANIAGUA VÁZQUEZ, ALICIA

***4124** PANIAGUA VÁZQUEZ, INÉS

***6131** PARDÍAS FERNÁNDEZ, ANA MARÍA

***4084** PARDO ACEBRÁS, ANDREA

***1539** PARRONDO SÁNCHEZ, MARÍA MERCEDES

***9091** PASARÍN ARNE, MARÍA TERESA

***4269** PATIÑO NORIEGA, ADRIANA

***9937** PEINADO ROJO, ÁLVARO

***2049** PEREA NAVARRO, JUAN MIGUEL

***9237** PÉREZ BORREGO, ESTELA

***3835** PÉREZ CASAS, RAQUEL

***4257** PÉREZ CASTELAO, MARÍA JOSÉ

***5486** PÉREZ FERNÁNDEZ, BEATRIZ

***8444** PÉREZ HOYOS, LOIDA

***3447** PÉREZ LÓPEZ, GUIOMAR

***2964** PIÑEIRO PEREIRA, MARÍA DANIA

***6582** PITA COUSELO, MARÍA ALMUDENA

***7600** PLAZA TORRIJOS, MARÍA DEL PILAR

***1667** PROL ORGAZ, ALICIA

***3512** PUENTE FERNÁNDEZ, PATRICIA CARMEN

***2808** PUENTE PEÓN, SERGIO

***2875** QUINDÓS CABO, ADRIÁN

***8473** QUINTANA PARRÓN, MIGUEL ÁNGEL

***4485** QUIROGA RODRÍGUEZ, MARÍA JOSÉ

***3308** RADO FERNÁNDEZ, LUCÍA

***5462** RANCAÑO FERNÁNDEZ, CRISTINA

***4199** REY DÍAZ, ADRIÁN



http://www.asturias.es/bopa

BOLETÍN OFICIAL DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
núm. 135 de 14-VII-2020 7/8

C
ód

. 
20

20
-0

53
95

Nif codificado apellidos y nombre

***2878** RIESGO BUENO, ANA BELÉN

***3813** ROBAS GONZÁLEZ, PATRICIA

***7439** RODRÍGUEZ ÁLVAREZ, EFRÉN

***8231** RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, MARÍA LUISA

***8516** RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, MARÍA REBECA

***9408** RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, NAZARET

***7947** RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, RUTH AMPARO

***5096** RODRÍGUEZ FRIERA, MARÍA ESPERANZA

***4161** RODRÍGUEZ GIL, MARÍA DEL CARMEN

***3042** RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, NOEL

***3686** RODRÍGUEZ MARINA, MARTA MARÍA

***5164** RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, CRISTIAN

***4514** RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, MARÍA JESÚS

***3873** RODRÍGUEZ MÉNDEZ, LUIS

***6323** RODRÍGUEZ MORAL, PATRICIA TERESA

***5967** RODRÍGUEZ QUINTANA, MARÍA DEL MAR

***4007** RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, CRISTIAN

***3299** RODRÍGUEZ RUIZ, EMMA

***4886** RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, LLARINA

***8804** RODRÍGUEZ TERÁN, ÁNGELA

***4113** RODRÍGUEZ TUÑÓN, MARÍA DE LOS ÁNGELES

***9705** RODRÍGUEZ VERA, IGNACIO FRANCISCO

***1161** RUBIO ATANES, CLAUDIA

***5878** RUBIO ORTÍZ, VIOLETA

***3765** RUBIO RUEDA, EDUARDO

***0257** SABADELL GONZÁLEZ, MARÍA NURIA

***5748** SALAZAR LÓPEZ, AINHOA

***5690** SÁNCHEZ ARROYO, CRISTINA

***4188** SÁNCHEZ BALLESTERO, SONIA

***9287** SÁNCHEZ DE MOVELLAN RUIZ, SAMUEL

***2926** SANCHEZ GARCÍA-CONDE, BELÉN

***3722** SÁNCHEZ RIVERA, ADRIANA

***5103** SÁNCHEZ ROZADA, BEATRIZ

***7089** SANTAS RODRÍGUEZ, JOSÉ RAMÓN

***9521** SANZ ÁLVAREZ, MARÍA PAZ

***2154** SANZ ÁLVAREZ, PATRICIA

***4744** SANZ LÓPEZ, JULIO

***4014** SEDANO FORONDA, CRISTINA

***4944** SEOANE RIVAS, SOFÍA

***9627** SERRADILLA GUTIÉRREZ, NOELIA

***0698** SIERRA CACHERO, MARÍA

***4613** SIVIANES MARTÍN, MARÍA DEL ROSARIO

***8206** SUÁREZ CANTELI, ELADIO

***3332** SUÁREZ FERNÁNDEZ, REBECA

***4174** SUÁREZ FERNÁNDEZ, RUBÉN

***3616** SUÁREZ GONZÁLEZ, PAULA

***2955** SUÁREZ-ARECES MARTÍNEZ, MARTA MARÍA

***7454** SZELES, VIKTORIA SZANDRA

***2433** TEJERINA LECHA, CARMELA



http://www.asturias.es/bopa

BOLETÍN OFICIAL DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
núm. 135 de 14-VII-2020 8/8

C
ód

. 
20

20
-0

53
95

Nif codificado apellidos y nombre

***7708** TRUJILLO HUESO, MARÍA

***0631** TURRIÓN RODRÍGUEZ, ÍÑIGO

***5941** ÚBEDA GUTIÉRREZ, MARÍA SOLEDAD

***3782** VALDÉS ÁLVAREZ, IGNACIO

***9184** VAQUERO MARCOS, PABLO

***4373** VÁZQUEZ DOMÍNGUEZ, KARLA

***9512** VÁZQUEZ FERNÁNDEZ, HÉCTOR

***5909** VEGA CADENAS, SONIA

***5189** VELAT LLAVONA, SOFÍA

***1290** VELEDA ALLER, ANDREA

***3197** VILLA RODRÍGUEZ, MARÍA ISABEL

***6044** VILLA VIGIL, MARÍA ALEGRÍA

***1270** VILLANUEVA FERNÁNDEZ, MARÍA COVADONGA

***4055** VILLAR PALEO, ELSA

***3085** VILLARÍAS LÓPEZ, MARTA

***7405** VIZUETE VILLAVERDE, ROSA MARÍA

***0392** ZAPICO QUIROGA, ANA

lista provisional de excluidos:

N.º Nif 
codificado apellidos y nombre

Causas de exclusión

Falta DNI Abono tasas Fuera plazo Falta titulación

1 ***2298** ÁLVAREZ SANJUÁN, PAULA ELVIRA    X

2 ***1813** BAYÓN SÁNCHEZ, JAVIER   X

3 ***4475** BETES VICENCIO, LUIS CARLOS  X  

4 ***4787** CARNICERO LOBO, MARIANO    X

5 ***3595** CASAS GARCÍA, MARÍA LUISA X   

6 ***3688** CASTRO GONZÁLEZ, CARLOS X X  

7 ***0917** CIBEIRA ARIAS, ESTEFANÍA  X  

8 ***0817** CLEMENTE GONZÁLEZ, SONIA  X  

9 ***0556** COTRO FERNÁNDEZ, EMMA X   

10 ***0504** CRESPO DIEGO, LUISA X   

11 ***7680** CUETO VALLS, MARCOS   X

12 ***7755** DE LA FUENTE APARICIO, MARÍA ASCENSIÓN    X

13 ***7040** ESTEBAN MARCOS, MARÍA MONTSERRAT X   

14 ***4991** FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, MARÍA ASUNCIÓN  X  

16 ***8849** FERNÁNDEZ NGO, PAULETTE NATACHA    X

17 ***0546** GARCÍA SAN JOSÉ, ALEJANDRO MANUEL X X  X

18 ***4285** GÓMEZ GALLEGO, DOMINGO ALFONSO   X

19 ***3407** JIMÉNEZ ROJO, MARCOS MANUEL X   X

20 ***3983** MARTÍNEZ LÓPEZ, JORGE     X

21 ***6739** MILLÁN CASTRO, JOSÉ IGNACIO X   

22 ***4155** ORDAX GARCÍA, MARÍA X X  X

23 ***3672** REBOLLAR RUIZ, ROSA   X

24 ***5776** TORRES HERNANZ, TANIA    X X

25 ***5472** VARELA ROUCO, SARA X   


		ebopa@asturias.org
	2020-07-13T13:10:08+0200
	Asturias
	BOLETIN OFICIAL DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
	Boletin Oficial del Principado de Asturias (BOPA)




